şivde defter tasniflerinin dışında Kalebend Kalemi Belgeleri32 adıyla bir belge
tasnifi bulunmaktadır. Bu kalemdeki belgeler kalebendlik cezasına mahkûm
edilenlerle alâkalı kayıtları ihtiva etmektedir. Bu tasnifte H. 1125/M.1713-
H.1255/M.1839 tarihlerini içeren 229 adet dosya yer almaktadır33. Mezkûr
arşivde bu belgeler Bâb-ı Âsafî tasnifi içerisinde Dîvân-ı Hümâyûn Kalebend-
lik Kalemi (A.{DVN.KLB) adıyla Kalebendlik ile alakalı belgeler, yine aynı
tasnifte; Dîvân (Beylikçi) Kalemi Kalebend Defterleri (A.{DVN.KLB.d) ve
Dîvân-ı Hümâyûn Sicilleri Kalebend Defterleri (A.{DVNSKLB.d) ismiyle
defterler kayıtlıdır34.